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Menighedsrådets forklaringer til regnskabet: 
 
Formål 2, kirkebygning samt tjenstlig kontor præst: 
Kirken er blevet kalket som budgetteret. 
 
Kirkekontoret på Storegade 18A var budgetlagt med kr. 77.000, men her er der anvendt kr. 98.000.  
 
Formål 3, kirkelige aktiviteter: 
Vi har fået Sarah ansat som præst, hvilket blev fejret med en præsteindvielse.  
 
Der har været afholdt kirkevandring i samarbejde med Løjt kirke.  
 
Der er ydet julehjælp samt konfirmandhjælp.  
 
Børnekor var der budgetteret med kr. 20.000 til korleder, men er fortsat ikke kommet op at stå.  
 
Vi havde hyret Ronnie Flyvbjerg til koncert i kirken den 1.10.2025. Vi havde søgt Musikkens år om 
tilskud til denne koncert, hvilket vi fik bevilliget, så denne udgift blev ikke taget af driften.  
 
Jakob Svendsen var ude og fortælle om ”Biblen for sjov” til kirkens fødselsdag.  
 
Endelig havde vi Kenneth Gars ude og hjælpe med at synge julen ind.  
 
Der blev ikke plads i kalenderen til foredrag.  
 
Formål 4, kirkegård: 
Vores graver blev delvis sygemeldt, så det var nødvendigt at leje til hækklip for kr. 21.000.  
 
Vi var ligeledes nødt til at beskære og fælde nogle risikotræer på kirkegården for kr. 28.000. 
 
En vandhane havde stået og dryppet i længere tid i 2024, så det gav en merafregning for 2024 på kr. 
20.000.  
 
 
Formål 6, administration og fællesudgifter: 
Der var budgetteret med kr. 10.000 til efteruddannelse, som ikke er anvendt.  
 
 
 
Kommende projekt af frie midler: 
Vi har meget bøvl med kirkens lydanlæg, så vi er ved at indhente tilbud på nyt lydanlæg. Det første 
tilbud er kommet på kr. 145.000 + moms, så vi indhenter lige to mere inden Provstiet ansøges om brug 
af frie midler hertil. Ved samme lejlighed ønsker vi en transportabel højttaler, som vi både kan bruge til 
store bisættelser/begravelser, men som vi også kan tage med til gudstjenester på Kalvø. 
 
 
Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder: 
Rise sogns menighedsråd omkring regnskabsførerfunktion.  
 
Genner er i pastorat med Løjt.  
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